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08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

5SB(SP

1)            

1.00 0.00 0.00 0.00 VNT 80,000.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 6,100.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

5SB                 1,090.40 954.30 1,235.40 60.70 VNT 12,000.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

4LRVB

(T)            

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 257,000.00

Viešosios bibliotekos veiklos 

užtikrinimas

010101
Bibliotekų lankytojų 

skaičius

0.00 0.00
Išduotų dokumentų 

skaičius

43.60 43.60

Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01 Puoselėti rajono kultūrinį savitumą ir skatinti rajono bendruomenės aktyvumą
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1,174.70 954.80
Interneto lankytojų 

skaičius

1,090.40 0.00

0.00 0.00
Bibliotekų skaitytojų 

skaičius

0.00 0.00

01 Sudaryti sąlygas gauti aukštos kokybės kultūrines paslaugas

1.00 0.00 0.00 0.00

PATVIRTINTA

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. A-542

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

03 Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimas

Produkto kriterijus

Išlaidoms Išlaidoms

2022  m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

 Lapas 

1



08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

4VB(R)              0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 300.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

4VB(TP

)             

7.20 7.20 0.00 0.00 VNT 2,600.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

5SBLL               88.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2,570.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

5SB(SP

1)LL          

0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

01 1,186.90 961.50 1,235.40 60.70

08.02.0

1.02.                            

190402

747           

190402

747           

5SB(SP

1)            

0.80 0.00 0.00 0.00 VNT 1,400.00

08.02.0

1.02.                            

190402

747           

190402

747           

5SB                 37.60 33.50 38.50 0.00 0.00

08.02.0

1.02.                            

190402

747           

190402

747           

5SBLL               0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.02.                            

190402

747           

190402

747           

5SB(SP

1)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.02.                            

190402

747           

190402

747           

4VB(TP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 38.70 33.50 38.50 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB                 151.30 128.30 160.60 0.00 EUR 5,000.00

Muziejų  veiklos užtikrinimas020101

Tiltagalių kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

030101 0.00 0.00

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.00 0.00

38.50 33.50Iš viso: 38.70 0.00

160.60 128.50

Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

151.30 0.00

38.50 33.5037.60 0.00

0.00 0.00

Muziejų lankytojų 

skaičius

0.80 0.00

1,174.70 954.80

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.30 0.00

0.00 0.00

Leidinių, užsakomų per 

el. katalogą, skaičius

7.20 0.00

0.00 0.00
Kompiuterinio 

raštingumo 

pradžiamokslio 

apmokytų gyventojų 

skaičius

0.00 0.00

Iš viso: 1,230.50 43.60

0.00 0.000.30 0.00

0.00 0.00

Interneto vartotojų 

skaičius

88.00 0.00

 Lapas 

2



08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB(SP

3)            

0.90 0.00 0.90 0.00 VNT 20.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB(SP

3)LL          

0.50 0.00 0.00 0.00 VNT 98.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB(SP

1)LL          

0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 14.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SBLL               4.10 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

4VB(TP

)             

3.10 3.10 0.00 0.00 VNT 120.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB(SP

1)            

0.40 0.00 0.40 0.00 0.00

03 160.50 131.40 161.90 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SBLL               5.00 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00

Krekenavos  kultūros centro 

veiklos užtikrinimas

040101

0.00 0.00

Renginių skaičius per 

metus

0.00 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

5.00 0.00

161.90 128.50

0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

4.10 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.20 0.00

0.00 0.00

Renginių skaičius per 

metus

0.50 0.00

Iš viso: 160.50 0.00

0.40 0.000.40 0.00

0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

3.10 0.00

0.90 0.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

0.90 0.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

0.00 0.00

 Lapas 
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08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB(SP

3)            

1.50 0.00 1.50 0.00 VNT 7.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

4VB(TP

)             

4.70 4.70 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB                 182.80 145.00 199.70 2.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB(SP

3)LL          

0.10 0.00 0.00 0.00 EUR 9,000.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 35.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB(SP

1)LL          

1.10 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB(SP

1)            

1.50 0.00 1.50 0.00 0.00

04 196.70 149.70 202.70 2.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB                 246.50 212.00 259.60 1.20 VNT 4.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SBLL               8.50 0.00 0.00 0.00 VNT 80.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB(SP

1)LL          

1.60 0.00 0.00 0.00 VNT 18.00

Miežiškių kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

050101

Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

1.60 0.00

0.00 0.00

Renginių skaičius per 

metus

8.50 0.00

258.40 210.60
Pateiktų projektų 

skaičius

246.50 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.10 0.00

197.70 141.40
Pateiktų projektų 

skaičius

184.80 2.00

200.70 141.40Iš viso: 198.70 2.00

1.50 0.001.50 0.00

0.00 0.001.10 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

4.70 0.00

1.50 0.00 Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

1.50 0.00

0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.00 0.00

 Lapas 
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08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB(SP

3)LL          

0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 60.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

4VB(TP

)             

3.20 3.20 0.00 0.00 VNT 8.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB(SP

1)            

4.70 0.00 4.70 0.00 VNT 20.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB(SP

3)            

0.60 0.00 0.60 0.00 VNT 6.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 5,000.00

05 265.30 215.20 264.90 1.20

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SB(SP

1)            

0.80 0.00 0.80 0.00 VNT 44.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SBLL               0.90 0.00 0.00 0.00 VNT 128.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SB                 153.70 132.40 174.90 10.00 EUR 8,000.00

Naujamiesčio kultūros centro - 

dailės galerijos veiklos 

užtikrinimas

060101

164.90 134.40

Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

153.70 0.00

0.00 0.00

Renginių skaičius per 

metus

0.90 0.00

0.80 0.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

0.80 0.00

263.70 210.60Iš viso: 265.30 0.00

0.00 0.00

Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.00 0.00

0.60 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

0.60 0.00

4.70 0.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

4.70 0.00

0.00 0.00

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

3.20 0.00

0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.20 0.00

 Lapas 
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08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SB(SP

1)LL          

0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 8.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

4VB(TP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 8.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

4VB(TP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 130.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

4VB(TP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

4VB(TP

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 16.00

06 155.60 132.40 175.70 10.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

4VB(TP

)             

4.40 4.40 0.00 0.00 VNT 200.00Paįstrio kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

070101 0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

4.40 0.00

165.70 134.40Iš viso: 155.60 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

0.00 0.00

0.00 0.00

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.20 0.00

 Lapas 
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08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SBLL               17.20 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 2,000.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB(SP

3)            

0.50 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB(SP

1)            

3.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB(SP

3)LL          

0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB                 173.60 146.30 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB(SP

1)LL          

1.40 0.00 0.00 0.00 0.00

07 200.20 150.70 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SBLL               3.70 0.00 0.00 0.00 VNT 97.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

4VB(TP

)             

5.40 5.40 0.00 0.00 VNT 7.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB(SP

1)            

0.40 0.00 0.00 0.00 VNT 12.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB(SP

1)LL          

0.30 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

Raguvos kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

080101

0.10

0.00 0.00
Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

5.40 0.00

0.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

173.70 170.00

0.00 0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

0.30 0.00

0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

0.40 0.00

0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

3.00 0.00

Iš viso: 200.20 0.00

0.00 0.001.40 0.00

0.00 0.00173.60 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.00 0.00

0.00 0.00

Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

17.20 0.00

0.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

0.50 0.00

0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

 Lapas 
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08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB(SP

2)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1,000.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB                 128.30 99.50 152.50 10.00 VNT 4.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 5,000.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 20.00

08 138.10 104.90 152.50 10.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

4VB(TP

)             

1.30 1.30 0.00 0.00 VNT 100.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SBLL               6.70 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB(SP

1)LL          

0.60 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB                 161.80 140.50 166.50 3.00 EUR 18,000.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB(SP

1)            

1.60 0.00 1.60 0.00 VNT 6.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 15.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB(SP

3)            

0.80 0.00 0.80 0.00 VNT 18.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB(SP

3)LL          

0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 100.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.20 0.00

0.80 0.00
Kolektyvų skaičius

0.80 0.00

0.00 0.00 Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00

1.60 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

1.60 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Ramygalos kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

090101

0.00 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

1.30 0.00

142.50 97.60Iš viso: 308.10 170.00

163.50 142.90 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

161.80 0.00

0.00 0.00
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.60 0.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

6.70 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00

Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.00 0.00

142.50 97.60
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

128.30 0.00

0.00 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.00 0.00
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09 173.00 141.80 168.90 3.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB(SP

1)LL          

0.60 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB                 151.20 129.30 159.70 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB(SP

3)            

0.30 0.00 0.30 0.00 VNT 160.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 24.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

4VB(TP

)             

0.30 0.30 0.00 0.00 EUR 14,000.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SBLL               1.90 0.00 0.00 0.00 VNT 8.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB(SP

1)            

0.70 0.00 0.70 0.00 VNT 90.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB(SP

1)            

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

10 155.00 129.60 160.70 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB(SP

1)            

3.20 0.00 3.20 0.00 VNT 1.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

4VB(TP

)             

3.10 3.10 0.00 0.00 VNT 4.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB(SP

3)            

0.20 0.00 0.20 0.00 VNT 20.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB(SP

1)LL          

2.00 0.00 0.00 0.00 VNT 65.000.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

2.00 0.00

Ėriškių kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

110101

0.00

0.20 0.00 Naujai parengtų 

programų skaičius

0.20 0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

3.10 0.00

3.20 0.00
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

3.20 0.00

Naujai parengtų 

programų skaičius

30.90 29.00

0.00 0.00 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.30 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

160.70 128.70Iš viso: 184.00 29.00

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

0.00 0.00

Smilgių kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

100101

0.70 0.00
Renginių skaičius per 

metus

0.70 0.00

0.00

0.30 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.30 0.00

159.70 128.70 Pateiktų projektų 

skaičius

151.20 0.00

0.00 0.00
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.60 0.00

165.90 142.90Iš viso: 173.00 0.00
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08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB                 150.50 125.40 155.10 0.00 VNT 300.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB(SP

3)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 14,000.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SBLL               6.40 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

11 165.40 128.50 158.50 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB(SP

3)LL          

0.40 0.00 0.00 0.00 VNT 50.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB(SP

1)            

0.20 0.00 0.20 0.00 EUR 2,000.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB(SP

1)LL          

0.20 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB                 116.70 97.80 118.60 0.80 VNT 12.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SBLL               1.40 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

4VB(TP

)             

6.30 6.30 0.00 0.00 VNT 1,200.00

12 125.20 104.10 118.80 0.80118.00 98.40Iš viso: 125.20 0.00

0.00

0.00 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

6.30 0.00

Vadoklių kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

120101

0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

1.40 0.00

117.80 98.40
Kolektyvų skaičius

116.70 0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

0.40 0.00

0.00 0.00 Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00

158.50 127.80

0.20 0.00

0.00 0.00
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.00 0.00

0.20 0.00 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.20 0.00

155.10 127.80

Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

150.50 0.00

Iš viso: 165.40 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

6.40 0.00

0.00 0.00 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.00
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08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 30.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB(SP

3)            

1.00 0.00 1.00 0.00 VNT 130.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB(SP

3)LL          

0.10 0.00 0.00 0.00 VNT 6.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB(SP

1)            

0.80 0.00 0.80 0.00 EUR 8,000.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

7                   0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB(SP

1)LL          

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 15.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SBLL               2.90 0.00 0.00 0.00 VNT 200.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

4VB(TP

)             

1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB                 164.10 140.10 167.40 0.00 0.00

13 169.90 141.10 169.20 0.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SBLL               2.90 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

4VB(TP

)             

1.80 1.80 0.00 0.00 EUR 36,000.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB(SP

1)            

10.50 0.00 15.00 4.50 VNT 120.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB(SP

3)LL          

2.30 0.00 0.00 0.00 VNT 12.000.00 0.00 Naujai parengtų 

programų skaičius

2.30 0.00

Šilagalio kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

140101 0.00 0.00

Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

2.90 0.00

169.20 139.30Iš viso: 169.90 0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00

10.50 0.00 Renginių skaičius per 

metus

15.00 4.50

0.00 0.00 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

1.80 0.00

0.00

0.00 0.00

Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Laimėjimai konkursuose: 

pagrindinis prizas, I, II, 

III vietos

0.00 0.00

167.40 139.30164.10 0.00

0.00 0.001.00 0.00

0.00 0.00 Pateiktų projektų 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

0.00 0.00
Naujai parengtų 

programų skaičius

0.00 0.00

0.80 0.00 Gautos pajamos už 

teikiamas paslaugas

0.80 0.00

0.00 0.00
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius

0.10 0.00

1.00 0.00
Renginių skaičius per 

metus

1.00 0.00

Liūdynės kultūros centro veiklos 

užtikrinimas

130101

2.90
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08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB(SP

1)LL          

4.30 0.00 0.00 0.00 VNT 130.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB                 142.10 107.30 134.60 0.00 VNT 5.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 16.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB(SP

3)            

2.50 0.00 2.50 0.00 0.00

14 166.40 109.10 152.10 4.50

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 EUR 120.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 68.50 0.00 78.50 10.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

6KT                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

190402

747           

190402

747           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SB                 0.00 0.00 5.80 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Kultūros projektų rėmimas ir 

bendrasis finansavimas

150101

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

5.80 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

142.10

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Pritrauktos projektinės 

lėšos tūkst.

0.00 0.00

147.60 104.80

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

68.50 0.0078.50 10.00

0.00

0.00 0.00
Vietos gyventojų, 

gyvenančių ar dirbančių 

Panevėžio rajone, užimtų 

kultūros įstaigos veikloje, 

skaičius

4.30 0.00

Iš viso: 170.90 4.50

2.50 0.002.50 0.00

0.00 0.00
Kolektyvų skaičius

0.00 0.00

134.60 104.80
Dainų švenčių tradicijos 

tęstinumo programoje 

dalyvaujančių kolektyvų 

skaičius
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15 68.50 0.00 84.30 10.00

08.02.0

1.01.                            

190402

747           

190402

747           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1,500.00

08.02.0

1.08.                            

188213

255           

188213

255           

5SB                 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

636           

188213

636           

5SB                 4.20 0.00 13.90 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288212

720           

288212

720           

5SB                 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

5SB                 3.90 0.00 23.80 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

288213

060           

288213

060           

5SB                 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

872           

188212

872           

5SB                 6.10 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB                 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

789           

188213

789           

5SB                 6.20 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

491           

188212

491           

5SB                 9.30 0.00 9.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

440           

188213

440           

5SB                 4.30 0.00 21.50 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188213

593           

188213

593           

5SB                 6.60 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188212

534           

188212

534           

5SB                 4.70 0.00 13.80 0.00 0.00

16 73.00 0.00 82.00 0.00

3,438.40 2,633.50 3,326.10 102.20

02

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.10 0.00 0.10 0.00 VNT 10.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 164.70 93.10 164.70 0.00 VNT 70.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 200.00

01 164.80 93.10 164.80 0.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 12.00 0.00 12.00 0.00 VNT 0.50Sporto renginių seniūnijose 

organizavimas

020201 12.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Krekenavos seniūnijoje

12.00 0.00

164.80 93.10Iš viso: 164.80 0.00

01 Skatinti gyventojus užsiimti kūno kultūros ir sporto veikla

0.10 0.00 0.10 0.00
Prizinių vietų skaičius

3,223.90 2,442.70Iš viso uždaviniui: 3,697.50 259.10

0.00 0.00

Sportininkų, dalyvavusių 

šalies ir tarptautinėse 

rungtynėse, skaičius

0.00 0.00

Sporto priemonių organizavimas ir 

dalyvavimo sporto renginiuose 

užtikrinimas

010201

164.70 93.10
Šalies ir tarptautinių 

sporto renginių skaičius

164.70 0.00

82.00 0.00Iš viso: 73.00 0.00

13.80 0.004.70 0.00

Kultūros renginių organizavimas160101

0.00 0.006.60 0.00

21.50 0.00

0.00 0.004.50 0.00

0.00 0.006.10 0.00

0.00 0.007.00 0.00

4.30 0.00

9.00 0.009.30 0.00

0.00 0.006.20 0.00

0.00 0.009.10 0.00

0.00 0.00 Renginių skaičius per 

metus

0.00 0.00

74.30 0.00

23.80 0.003.90 0.00

0.00 0.007.10 0.00

13.90 0.004.20 0.00

Iš viso: 78.50 10.00
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08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 50.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1,000.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.500.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Vadoklių sen.

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Raguvos seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Miežiškių sen

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Upytės seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Ramygalos sen.

0.00 0.00

0.00 0.00 Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Karsakiškio seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto renginių dalyvių 

skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00 Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Velžio seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Naujamiesčio seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00

Sporto renginių skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00 Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Smilgių seniūnijoje

0.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Paįstrio sen.

0.00 0.00
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08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.50

02 12.00 0.00 12.00 0.00

09.05.0

1.03.                            

195271

084           

195271

084           

5SB                 15.90 4.40 23.00 0.00 VNT 120.00

09.05.0

1.03.                            

195271

084           

195271

084           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

09.05.0

1.03.                            

195271

084           

195271

084           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 500.00

03 15.90 4.40 23.00 0.00

08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 65.00 0.00 65.00 0.00 VNT 300.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 9.00

04 65.00 0.00 65.00 0.00

257.70 97.50 264.80 0.00

03

03 05 08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.40 0.00 0.40 0.00 VNT 1.00

05 0.40 0.00 0.40 0.00

08.02.0

1.08.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

P)            

0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

08.02.0

1.08.                            

188774

594           

188774

594           

5P(P)               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.02.0

1.08.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 0.00 0.00 0.00 0.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 5.80 5.80 5.80 0.00 PRC 100.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 33.00 0.00 33.00 0.00 0.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                7.60 0.00 7.60 0.00 0.00

18 46.40 5.80 46.40 0.00

33.00 0.00

5.80 5.80
Įgyvendintas projektas

5.80 0.00

0.00 0.00

46.40 5.80Iš viso: 46.40 0.00

7.60 0.007.60 0.00

Amatininkystė –  turizmo 

produktas be sienų

180301

33.00 0.00

Iš viso: 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Krekenavos kultūros centro 

Birutės a. 1, Krekenavos mstl., 

Panevėžio r. sav., atnaujinimas

140301

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.00

264.80 98.00Iš viso uždaviniui: 257.70 0.00

65.00 0.00Iš viso: 65.00 0.00

0.00

0.40 0.00Iš viso: 0.40 0.00

01 Modernizuoti rajono kultūros įstaigų materialinę bazę ir tobulinti teikiamas paslaugas

01 Atviro jaunimo centro plėtra 

Ramygaloje (Ramygalos kultūros 

centre)

0.40 0.00 0.40 0.00

Draudimo paslaugos

0.00 0.00
Prizinių vietų skaičius

0.00 0.00

23.00 4.90

0.00 0.00 Finansuotų 

nevyriausybinių sporto 

organizacijų veiklų 

skaičius

0.00 0.00

Nevyriausybinių sporto 

organizacijų veiklų rėmimas

040201 65.00 0.00 Nevyriausybinių 

organizacijų sporto 

veiklose dalyvavusių 

dalyvių skaičius

65.00 0.00

Iš viso: 12.00 0.00

0.00 0.00
Sporto metodininkų 

pareigybių skaičius 

Panevėžio  seniūnijoje

0.00 0.00

23.00 4.90Iš viso: 15.90 0.00

0.00 0.00

Sporto renginių dalyvių 

skaičius

0.00 0.00

Švietimo centro sporto priemonių 

organizavimas ir dalyvavimas 

sporto renginiuose

030201
Sporto renginių skaičius

15.90 0.00

12.00 0.00
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08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 109.50 7.90 109.50 0.00 PRC 80.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                22.70 0.00 22.70 0.00 0.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 132.20 7.90 132.20 0.00

179.00 13.70 179.00 0.00

04

04 02 08.01.0

1.02.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

02 0.00 0.00 0.00 0.00

04 10 08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 26.40 26.40 PRC 0.00

10 0.00 0.00 26.40 26.40

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 0.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(VI

PA)           

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 105.90 105.90 0.00

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VBP                0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 0.00 0.00 105.90 105.90

08.01.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 41.30 41.30 PRC 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 0.00 0.00 41.30 41.30

08.01.0

1.02.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               5.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00

08.01.0

1.02.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 12.00 12.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Poilsio zonų įrengimas ir priežiūra160401

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 Įrengtų/prižiūrimų poilsio 

zonų

5.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.0012.00 12.00

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 61.30 61.30

0.00 0.0020.00 20.00

Gyvenimo kokybės ir aplinkos 

gerinimas Velžyje, Panevėžio 

rajone

130401 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

41.30 41.30

0.00 0.00

0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00Iš viso: 105.90 105.90

0.00 0.000.00 0.00

Gyvenimo kokybės ir aplinkos 

gerinimas Piniavoje, Panevėžio 

rajone

110401

0.00 0.00105.90 105.90

Iš viso: 26.40 26.40

0.00 0.00

Įgyvendintas projektas

01 Gyvenimo kokybės ir aplinkos 

gerinimas Ramygaloje, Panevėžio 

rajone

26.40 26.40

0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00

01 Modernizuoti rajono sporto ir poilsio infrastruktūrą

01 Sporto infrastruktūros sukūrimas 

Panevėžio rajone

0.00 0.00 0.00 0.00

Įgyvendintas projektas

179.00 5.80Iš viso uždaviniui: 179.00 0.00

132.20 0.00Iš viso: 132.20 0.00

0.00 0.000.00 0.00

Voss modelio integravimas 

kultūros prieinamumo plėtojimui 

ir kultūrinio švietimo stiprinimui 

Panevėžio regione

200301

22.70 0.0022.70 0.00

109.50 0.00
Įgyvendintas projektas

109.50 0.00
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08.01.0

1.02.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.01.0

1.02.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 5.00 0.00 12.00 12.00

5.00 0.00 185.60 185.60

05

08.06.0

1.01.                            

188213

593           

188213

593           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 25.00 0.00 25.00 0.00 VNT 3.00

08.06.0

1.01.                            

188213

789           

188213

789           

5SB(PR

)             

0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 2.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

08.06.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 5.00

01 25.00 0.00 25.00 0.00

05 02 08.04.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 60.00 0.00 60.00 0.00 VNT 1.00

02 60.00 0.00 60.00 0.00

0.00

60.00 0.00Iš viso: 60.00 0.00

60.00 0.00

Suremontuota religinių 

bendruomenių pastatų

01 Religinių bendruomenių rėmimas 

pagal programas

60.00 0.00

Finansuotų pareiškėjų, 

dalyvaujančių jaunimo 

vasaros užimtumo žemės 

ūkyje, verslo įmonėse, 

programoje, skaičius

0.00 0.00

0.00 0.00 Finansuota jaunimo 

projektų

0.00 0.00

0.00 0.00 Įkurta atvirų jaunimo 

erdvių ir centrų

0.00 0.00

25.00 0.00Iš viso: 25.00 0.00

0.00 0.00
Šešėliavimo programos 

metu aplankytų 

Panevėžio rajono įmonių 

skaičius

0.00 0.00

Jaunimo projektinės veiklos 

rėmimas

010501

0.00 0.00 Jaunimo profesinio 

orientavimo priemonių 

skaičius

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00Iš viso uždaviniui: 210.60 205.60

0.00 0.00Iš viso: 17.00 12.00

0.00 0.00 Finansuotų savanorių 

skaičius

0.00 0.00

25.00 0.00
Savanorius priimančios 

organizacijos

25.00 0.00

01 Remti įvairių gyventojų grupių užimtumo projektus ir užtikrinti kryptingą jaunimo politikos įgyvendinimą

0.00 0.00 0.00 0.00
Atvirąjį ir mobilų darbą 

dirbantys darbuotojai

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00
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08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 100.00 0.00 100.00 0.00 VNT 66.00

                                                                                                    0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 10,000.00

03 100.00 0.00 100.00 0.00

05 04 03.01.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 11.00 0.00 11.00 0.00 VNT 1.00

04 11.00 0.00 11.00 0.00

196.00 0.00 196.00 0.00

06

08.02.0

1.08.                            

188212

687           

188212

687           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 7.00

08.02.0

1.08.                            

188212

915           

188212

915           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 62.60 0.00 0.00 0.00 0.00

08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 62.60 0.00 0.00

02 62.60 0.00 62.60 0.00

08.04.0

1.01.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 40.00

08.04.0

1.01.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00

08.04.0

1.01.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB

(T)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.09.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 0.00 0.00 0.00 0.00

06 04 08.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.10 0.00 0.10 0.00 VNT 1.00

04 0.10 0.00 0.10 0.00

62.70 0.00 62.70 0.00

4,138.80 2,744.70 4,214.20 287.803,926.40 2,546.5001 Iš viso tikslui: 4,669.50 530.70

62.70 0.00Iš viso uždaviniui: 128.70 66.00

0.00

0.10 0.00Iš viso: 0.10 0.00

0.10 0.00

Draudimo paslaugos

01 Viešosios infrastruktūros plėtra 

Vaivadų kaime, Panevėžio rajone

0.10 0.00

22.00 22.00

0.00 0.00 Įgyvendintų priemonių 

skaičius

22.00 22.00

0.00 0.00
Gavusių finansavimą 

kaimo bendruomenių 

skaičius

22.00 22.00

0.00 0.00Iš viso: 66.00 66.00

0.00 0.000.00 0.00

Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos 

stiprinimo plano priemonių 

įgyvendinimas

030601

0.00 0.000.00 0.00

0.00

62.60 0.00Iš viso: 62.60 0.00

62.60 0.000.00 0.00

Panevėžio rajono vietos veiklos 

grupės (VVG) administruojamų 

projektų įgyvendinimas

020601

0.00 0.0062.60 0.00

0.00 0.00

196.00 0.00Iš viso uždaviniui: 196.00 0.00

11.00 0.00Iš viso: 11.00 0.00

0.00 0.00

01 Skatinti bendruomenių veiklą

0.00 0.00 0.00 0.00
Projektų skaičius, 

kuriems skirtos lėšos

0.00 0.00
Bendruomenės narių 

dalyvausių renginiuose ir 

veiklose skaičius

0.00 0.00

Nevyriausybinių organizacijų 

(NVO) rėmimas pagal programas

030501 100.00 0.00
Organizacijų, gavusių 

finansavimą, skaičius

100.00 0.00

11.00 0.00 Paremtų prevencinių 

programų skaičius

01 Policijos prevencinių programų 

rėmimas

11.00 0.00

100.00 0.00Iš viso: 100.00 0.00
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4,138.80 2,744.70 4,214.20 287.80

4,138.80 2,744.70 4,214.20 287.80

IŠ VISO: 4,669.50 4,214.20

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 142.50 142.50

Kitos lėšos (be finansavimo(kaip spec lesos)) 7 0.00 0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 142.50 142.50

Kiti finansavimo šaltiniai 6KT 0.00 0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 4,527.00 4,071.70

Paskolos lėšos 5P(P) 0.00 0.00

Įmokos už paslaugas švietimo, soc apsaugos ir kitose įstaigose Lėšų likutis 5SB(SP2)LL 0.00 0.00

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) Lėšų likutis 

5SB(SP1)LL

12.80 0.00

Specialiosios programos lėšos (pajamos už teikiamas paslaugas) 5SB(SP1) 34.10 28.90

Dotacijos iš VIPA ES projektams finansuoti 4VB(VIPA) 0.00 0.00

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 43.60 0.00

Valstybės  biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos (iš valstybės investicijų 

programos) 4VB(VIP)

0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 452.00 62.70

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 8.30 7.80

Savivaldybės biudžeto lėšos, gautos iš administracijos projektų vykdymui 5SB(PR) 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 3,900.20 3,942.00

Valstybės lėšos projektams 4VBP 30.30 30.30

Valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 4VB(TP) 41.80 0.00

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 3.90 0.00

Vyriausybės rezervo lėšos 4VB(R) 0.00 0.00

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 0.00 0.00

Finansavimo šaltiniai 2022 m. asignavimų planas 2022 m. išlaidų projektas

3,926.40 2,546.50Iš viso programai: 4,669.50 530.70

3,926.40 2,546.50Iš viso prioritetui: 4,669.50 530.70
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